¥
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ti¢.Collegijs,fingulifquealijs perfonis cuiufcunque
itatus,_ gradus, ordinms, & praeminentia exiftenti-
bus,ad Docloratus, Licentiaturm, & Magifterij gradit
promouendi per quofciigs Romanas Pontifices pra
deceffores noftios, & sedem spoftolicam, ac e:ia nos
ctiam Motu fcientia & poteliatis plenitudine fimili-
bus quomodolibet concefla,confirmatd & innouata,
illorum eenores prafentibuspro exprelsis babenres,
auforitate apoftolica tenore prafentium perperuo
renocamus,calfamus, & annuliamus : ac decretis Con
cilij Tridentini inbgrétes decerninius & declaramus,
cos,qui a Comitibus & alijs prafutls promoti fue~
runtquo ad dignitares c@terique beneficia ecclefiafii
ca; nulla gradus praroganua frui & gaudere polfe
vel debere. £t fic in praemifsis omnibus & fingulis
er quofcunque tudices etiam caufacum Paladi) apo
ﬁoﬁci Auditores, fublata eis & corum cuilibee qua-
uis alicer indicandi, & interpretandi faculiate, inrer=
prezari, iud_icari_,& difliniri dvl_:cre: Necnon itritunt
& inane quicquid fecus fuper ijs & quoquam quas
uis auoritate (cienter, vel ipnoranter contigeric at=
tentati. Non obftantibus conflitutionibus, & ordi-
nationibus apoftolicis , ac prafatis ; & quibufuis
alijs faculeatibus priuilegijs, & induliis , & litens
apoftolicis eifdem Comiribus, & Collegijs, necvon
quibufuis alijs eriam ex quanis caufa etiam vrgen=
tifsima, aurin vim contendus inter cos, & sedem
pradidtam initi, veles caufa anercfa, etiam Mot
Proprio , ac confifrorialiter , & ailas quarnmln‘lilw:
concefsis a¢ etiam iteratis vicibus approbaris , &
Innouatis ; quibus omnibus, ilforum emnium te-
noves ac {i de verbo ad yerbom infererentur, prafen<
tibus pro fuflicienter exprefiis habentes, qua ad hitic
effelium

. L »
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effedtum fpecialiter & expreffe derogamus, ceterifque
conrrarijs qulbulftlnqu ¢. Veautem prafences licere
ad omnium noritiam deducantur,volumus quodin
Cancellarianoftraapoftolica, & acie Campi Flore de
more publicentur, & inrer Conftrutiones perperuo
valituras defcribantur. £¢ quia difficile foree eas ad.
fingula queque Joca defeeri, quod earum tranfump-
tis ctlam imprefsis manu alicuius Notari) fubferip-
t1s,ac figillo alicuius Pralati munitis eadem prorfus
fides adhibeatur,que prafentibus adhiberecuy i fo-
rent exhibica vel oftenfa. Nulliergo omnine homi-
fum liceat hanc paginam noftree reuocationis, caffa-
tionis,annullationts, decreti, declarationis, deroga-
tionis, & voluntatis infringere,vel ei aufu remerario
contraire, §i quisaurem hoc attentare pra (umpferic,
indignationem omnipotentis Del,ac Beatorum Perri
& Pauli Apaftolorum eius fe nouerit incurfurum.
I?am.m Roma apud sanétum Perrum, Anno Incarna
tionis Dominicg,M.D.LXVIII.Kal. lunij. Pontifi-
tatus Noltri anno Tertio.
Cax.Glorierius H.Cumyn.
Regiftrataapud cafarem secrerarium.
& Anno a Natiuitare Dii, 1 56 5. Indictione xj. Die
vero vigefima oftaua tunij Pontificarus Saxn &ifsimi
in Chrifto patris & Domini noftri Domini Pij dini=
na prouidentia Pape quinti, Anno Tertio, R errofcri-
pez literz Apoftolica affixe & publicare fueriic ad
valuas Cancellariz apoftolice, & in acie Campi Flow
re vt eft moris, diinifsis ibidé prefentibus literis per
aliquantulum temporis (paciu nﬂ'.ix.is & deindeamo-
tis per nos lulin m P:Jrinum & Philibertum Chappus
prelibati sanéifsimi D.N.Pap@ Curfores.
Antonius Clerici Magifter Curforum.
: @ SAN=
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" DeexrinGione Officiornm Miniftri, Vicarij,
& Vificatoris generalisin ordine Fratrum
Tertijordinis $.Francifci, Et de fubmif-
fione huinsordinis Miniftrogenerali, & pro
uincialibus Fracrit Minorum de obferuaria.
Cumn reformatione diéti Tertij ordinis, &
eius 1Domornm verinfque fexus.